ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

РЕШЕНИЕ
19.06.2019 г.                                                                                                 №  140

п. Юбилейный

О стандарте уровня платежей граждан
за коммунальные услуги
на 2 полугодие 2019 года

Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года», в соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» с дополнениями и изменениями, Юбилейная сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Установить стандарт платежей граждан за услуги холодного водоснабжения с 01.07.2019 по 31.12.2019 года согласно Приложению 1.

2. Установить стандарт платежей граждан за услуги водоотведения с 01.07.2019 по 31.12.2019  года согласно Приложению 2.

3. Установить стандарт платежей граждан за услуги по теплоснабжению с 01.07.2019 по 31.12.2019 года согласно Приложению 3.

4. Установить стандарт платежей граждан за услуги газоснабжения с 01.07.2019 по 31.12.2019 года согласно Приложению 4.

5. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.

6. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления.

Глава Юбилейного

    сельского поселения                                                С.В.Червяков
Приложение 1

к Решению Юбилейной сельской Думы

от  19.06.2019  № 140
Стандарт уровня платежа с 01.07.2019 по 31.12.2019 года за услуги холодного водоснабжения:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 июля
2019 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 июля

2019 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 июля
2019 года,

руб.коп.

	МУП ЖКХ

Юбилейного сельского поселения

	Холодное водоснабжение
	18,16
	37,0716
	6,73

Приложение 2
к Решению Юбилейной сельской Думы

от  19.06.2019  № 140
Стандарт уровня платежа с 01.07.2019 по 31.12.2019 года за услуги водоотведения:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 июля

2019 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 июля

2019 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 июля

2019 года,

руб.коп.

	МУП ЖКХ

Юбилейного сельского поселения

	Водоотведение
	9,33
	57,7251
	5,39

Приложение 3
к Решению Юбилейной сельской Думы

от  19.06.2019  № 140
Стандарт уровня платежа с 01.07.2019 по 31.12.2019 года за услуги по теплоснабжению:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 июля

2019 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 июля
2019 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 июля

2019 года,

руб.коп.

	ООО
"Коммунальное предприятие»

	Многоквартирные и жилые дома 1-но этажные, до 1999г. постройки
	7611,07
	36,8548
	2805,05

	Многоквартирные и жилые дома 2х этажные, до 1999г. постройки
	7611,07
	39,5528
	3010,39

	Многоквартирные и жилые дома 3х этажные, до 1999г. постройки
	7611,07
	39,3371
	2993,97

Приложение 4
к Решению Юбилейной сельской Думы

от  19.06.2019  № 140
Стандарт уровня платежа с 01.07.2019 по 31.12.2019 года за услуги газоснабжения:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 июля

2019 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 июля

2019 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 июля

2019 года,

руб.коп.

	ООО «Газэнергосеть

Киров»

	сжиженный газ емкостной

	93,04
	36,0971
	33,58